
E 
F | 
| T 

MUNICIPALIDA
D 
DE LA PLATA ; REGISTRO D DECRETOS 

/ pE$¡030 2022 

FOLIO ¿Nº 102802- 
LA PLATA, 79 JUL 20722 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1200293/2022, por el 

cual la SECRETARIA GENERAL, solicita la contratación de la obra “Refacciones baño de 

damas de la planta baja del Palacio Municipal”, con destino al “DESPACHO SECRETARÍA 

GENERAL”, mediante la solicitud de Pedido Nro. 1412/2022, obrante a fs. 02 y; 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones Legales, tendiente a 

Ikograr la contratación de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el Acto 

Administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones Legales, 

para la contratación de la obra “Refacciones baño de damas de la planta baja del Palacio 

Municipal”, con destino al “DESPACHO SECRETARÍA GENERAL”, correspondiente a la 

Contratación Directa de Obra NO 1068/2022.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 30: Regístrese, comuniqile 

Y CONTRATACIONES, CONTADU 

ecretaría General 
Municipelidad de La Plata 

2391


